
Visma Global – økonomisystemet som lar deg forstå helheten



Rapporter i alle dimensjoner
Verktøyet Multirapportering i Visma Global tilfører en ny dimensjon innen økonomistyring.
Verktøyet lar deg sammenstille data fra alle sider av virksomheten. Det gir deg ikke bare
rapporter i ubegrensede kombinasjoner, men muligheten for å sammenlikne parametere som
er virksomhetskritiske. Å få et helhetlig bilde av virksomheten kan bidra til økt lønnsomhet.

Alt skjer på skjerm
I Visma Global har du alt på skjerm – oversiktsbilder, saldolister, purrerutiner, resultat-
rapporter osv. Enhver underliggende tallstørrelse finner du med Drilldown-funksjonen, 
som på sekunder gir deg overlegen sporing av enkeltposter tilbake til opprinnelig nivå. 
Med et klikk kan du distribuere det du ønsker elektronisk via e-post.

Roller og arbeidmønstre
Visma Global inneholder forhåndsdefinerte arbeidsroller som samler rutinene for å skape
en bedre arbeidsflyt. De forhåndsdefinerte arbeidsrollene fungerer som en egen veiviser.
Du har også enkelt mulighet for å definere dine egne arbeidsmønstre med akkurat de funk-
sjonene og rutinene du ønsker. Dermed har du alle rutiner og informasjon samlet på ett sted.

Integrasjon og åpenhet
Visma Global kan enkelt integreres med andre fagsystemer. Det betyr at data er tilgjengelige
på tvers av systemene. Åpenheten i systemet gjør at du kan ha dynamiske linker til Excel
for rapportering og registrering direkte i Visma Global. Økonomisystemet er selvfølgelig
integrert med øvrige Visma-systemer, som CRM, lønn og elektronisk dokumenthåndtering.

Elektronisk dokumenthåndtering
Med Visma Dokumentsenter får du et moderne, enkelt verktøy for elektronisk administrasjon
av bilag. Alle bilag lagres elektronisk og er tilgjengelig i et samlet forretningssystem.
Brukere har til enhver tid oversikt over dokumentflyten, og kan sende bilag videre som 
vedlegg via e-post. Tiden som brukes på administrasjon av bilag reduseres betraktlig.

Et helhetlig økonomisystem gir deg 
full kontroll over bedriftens verdier

For å oppnå lønnsom drift må du vite hvor verdiene i bedriften ligger.

Det handler om å stille de rette spørsmålene og enkelt få de mest 

korrekte og utfyllende svarene. Det er her grunnlaget for de viktige 

beslutningene ligger. Visma Global gir deg oversikten du trenger.

Hvem er din viktigste kunde? 
Hvor mye tjener du på 

denne varen? Hvor mye har Tom 
solgt denne måneden?

Bruker du mye tid på 
fordringsarbeidet? Hvor raskt finner 

du ut rekvisitaforbruket? Hvor effektivt 
avslutter du momsoppgaven?

Hvor avgjørende er en 
oversiktlig arbeidsflyt? 

Hvor fleksible er rutinene 
i forretningssystemet? 

Manuell inntasting av data 
eller automatisk overføring?

Savner du samspill mellom 
forretningsapplikasjonene?

Hvor mye tid går med til 
manuell dokumenthåndtering?
Finner du raskt alle bilagene? 

Hvem har fakturaen til attestering nå?

Snakk med ossom mulighetene!

Komplett time- og prosjektstyring
får du med modulen Visma Global Time.
Prosjektstyringen forbedres gjennom 
å forenkle registreringer, samt oppdatere,
systematisere og distribuere prosjektdata.
Prosjektstyringsverktøyet gir full oversikt
over tids- og kostnadsbruk i hvert enkelt
prosjekt og totalt i bedriften.

Kassefunksjonen er innebygd i Visma
Global, og kan integreres med kasseutstyr,
som kassedisplay, kasseskuff, kasseskriver,
strekkode og online bankterminal. Det er
enkelt å ha oversikt over kasseavstemmingen,
og økonomisystemet er alltid oppdatert.
Funksjonaliteten omfatter bl.a. rabattmatriser
og overføring til faktura.

Logistikk og nødvendige rutiner for å
styre varemasse er godt ivaretatt i systemet.
Løsningen er basert på FIFO-metoden 
og gir deg tilgang til alle lagre og vare-
bevegelser. Du får lagertellingslister rett 
på skjerm, som gjør det enkelt å justere for
svinn og avgang. Kraftige søkemuligheter
gir deg dessuten øyeblikkelige svar.

DesignStudio er en praktisk modul som
lar deg tilpasse systemet til dine behov. 
Du kan endre ledetekster, sette sammen
skjermbilder og utarbeide spesielle rapporter.
Funksjonen gjør Visma Global til et skalér-
bart og brukervennlig system for mange
ulike behov.

Ordre og fakturering er et funksjons-
område som inneholder basisfunksjoner 
for håndtering av tilbud, ordre, innkjøp 
og fakturering. Løsningen har ytterligere
funksjonalitet for tilbud, kassesalg, avtale-
ordre, prosjektordre og kundeoppfølging.
Med gode søkerutiner er all relevant
informasjon lett tilgjengelig. Fakturaene kan
enkelt distribueres via e-post eller eFaktura.

Regnskap og reskontro er rutiner 
som støtter alle gjeldende regnskapsregler.
Fokus ligger på automatisering av rutiner,
som bilagsregistrering, inn- og utbetalinger,
attestasjon, remittering og OCR. I tillegg
kommer service- og hjelpefunksjoner, 
samt inkasso og purring via e-post.

Et funksjonsrikt system gir deg enkelt og raskt de svarene du trenger. De mange

mulighetene og styrbare parametrene sikrer full kontroll. Fleksibiliteten innen 

funksjonsområdene er ideell for en varierende arbeidsflyt.

Hva vil du ha ut av ditt økonomisystem?

Konvertering til nytt system

Å gå fra et økonomisystem til et annet kan virke som en tidkrevende prosess. Visma har derfor utviklet et 

konverteringsprogram som gjør overføringen av dataene raskt og enkelt. Med konverteringen er du på 

god vei til implementeringen av det nye systemet.

!



I en bedrift er det mye som 

skjer og mye å holde styr på.

Modellen viser typiske utfordringer

mange bedrifter står overfor.

Relevante spørsmål gir verdifulle

svar, og bidrar til å gi et klarere

bilde. Med Visma Global får du

svarene lett tilgjengelige på

skjerm i løpet av sekunder.

Dette gir deg grunnlaget du trenger

for å ta de riktige beslutningene.

Har du full kontroll over verdiene i bedriften?
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Visma Globaler god økonomi

Multirapportering
Rapportering fra alle sider i virksomheten hjelper deg å planlegge enda

bedre. Du får svar på alle spørsmål med relevans til hverandre, og du kan

rapportere på alle mulige data. Du forstår helheten gjennom å se detaljene.

Multirapportering i Visma Global tilfører en ny dimensjon innen forretnings-

drift og økonomisk styring, og lar deg se bedriftens verdier fra alle vinkler.

Vil du vite mer? Les om Visma Global på nettet:     

www.vismasoftware.no/vismaglobal

Hvor store reiseutgifter
har vi per ansatt?

Hvilke produktgrupper
er mest lønnsomme?

Hvor mye mersalg skaper vi 
i kassepunktet per ansatt?

Hva er verdien på
varelageret mitt?

Hvilken leverandør gir oss
de beste vilkårene?

Hvilke kunder har kjøpt 
produkt A men ikke produkt B?

Har vi kontinuerlig oversikt
over de inngående fakturaene

direkte på skjerm?

Hvilke produkter har vi solgt
mer av i år enn i fjor?
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Visma Software ASA tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.

Alltid oppdatert på nettet!
vismasoftware.no

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift.
Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 
løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 
i samarbeid med bransjene selv. Verdiøkende tjenester gjør løsningen komplett.

Løsninger for ethvert behov

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 
omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitetsstempel 
og en garanti for deg som kunde.




